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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: wwww.bibsworld.com/da-dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: FKM til
videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhedsdokumentation et led tilbage til producent og et
led frem til kunde via faktura af følgende
fødevarekontaktmateriale: Kopsæt Blush af plastik.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for Kopsæt af plastik samt
låg. Analysen for thermoplastik låg har testet specifik migration
for fire uspecifikke substanser og uddybber ikke hvad der er
testet for. Under kontrolbesøg kontakter virksomheden den
ansvarlige analyseudbyder, som er underlagt
fortrolighedsprincip. Dog kan analyseudbyder fremsende
dokumentation for at resultater er overholder testbetingelser.
Vejledt virksomheden om at undersøge yderligere.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne. Følgende fødevarekontaktmateriale er
kontrolleret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer,
Kopsæt af plastik, fra leverandøren. Herunder erklæring af
overholdelse af Rammeforordningen 1935/2004,
GMP-forordningen 2023/2006,
Fødevarekontaktmaterialebekendtgørelsen 681 og
Plastforordningen 10/2011.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Tilgængelighed af
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virksomhedens overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til kunderne via hjemmesiden ved
bestilling B2B. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Overensstemmelseserklæring for Kopsæt af
plastik, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale i forhold til
overensstemmelseserklæring/anden dokumentation/analyser. Følgende fødevarekontakmateriale er
kontrolleret: Kopsæt af plastik. På virksomheden beskrives anvendelsesbetingelserne for materialet til egnet i
mikrobølgeovn, opvaskemaskine, fryseren og at låg ikke er egnet til at opvarme i mikrobølgeovnen.
Overensstemmelseserklæring angiver anvendelsesbetingelser på 70 grader op til 2 timer eller 100 grader op til
15 minutter. Herudover beskrives i analyse for mikrobølgeovn at materialet kan anvendes i 700 W 110 sekunder
og 660 sekunder. Vejledt konkret om overensstemmelse mellem anvendelsesbetingelserne på hjemmesiden i
forhold til overensstemmelseserklæring eller anden analyse.


